UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƢỚC SƠN

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Sơn, ngày 31 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian Tiếp công dân định kỳ

tại Trụ sở UBND xã Phƣớc Sơn năm 2025

 Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

 Căn cứ Quyết định số 559/QĐ-UBND ngày 30/12/2023 của UBND xã về

việc ban hành quy chế tiếp công dân tại Trụ sở UBND xã Phước Sơn

Căn cứ Quyết định số 560/QĐ-UBND ngày 30/12/2023 của UBND xã về

ban hành Nội quy Tiếp công dân tại Trụ sở UBND xã Phước Sơn.

 Ủy ban nhân dân xã Phước Sơn tổ chức tiếp công dân định kỳ tại Trụ sở

UBND xã trong năm 2025 vào thứ Năm hàng tuần (nếu trùng vào ngày nghỉ lễ,

tết thì sẽ chuyển sang thứ Năm của tuần làm việc tiếp theo).

 Ủy ban nhân dân xã thông báo cho các tổ chức và cá nhân trên địa bàn xã

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:                    CHỦ TỊCH
- Đài truyền thanh (thông báo);
- BND 10 thôn;
- Lưu: VT.

                                                                                         Tôn Kỳ Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T15:51:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Thị Thúy Vân<vanhtt-phuocson@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-03T08:34:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T15:13:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Sơn<phuocson@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T15:31:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Sơn<phuocson@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!